

Web of information ApS

Rosendalsvej 8
4600 Køge
CVR nr. 33 07 36 58

Ekstern årsrapport for 2017/18
(8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 33073658
Hjemsted: Køge
Stiftet: 22. juni 2010
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Steen Nørager Pedersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af medieinformation og drift af internetportaler og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -17.271.

Egenkapitalen udgør kr. -1.136.063.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har arbejdet målrettet med at øge selskabets aktivitetsniveau og indtjening. I tilknytning hertil kan det oplyses, at indtjeningen forventes at stige væsentligt i det kommende regnskabsår, kombineret med at selskabets rettigheder regnskabsmæssigt er fuldt afskrevet.

Selskabets ledelse forventer et passende positivt driftsresultat for 2018/19, og på denne baggrund forventes det, at selskabets kapitalforhold reetableres via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		-4.550	-10.850
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-100.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-4.550	-110.850
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-72
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-12.720</u>	<u>-12.000</u>
RESULTAT FØR SKAT		-17.271	-122.922
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-17.271</u></u>	<u><u>-122.922</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-17.271	-122.922
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-17.271</u></u>	<u><u>-122.922</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	Note	30/6-17
Likvide beholdninger	<u>3.407</u>	<u>8.461</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.407</u>	<u>8.461</u>
AKTIVER	<u><u>3.407</u></u>	<u><u>8.461</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	PASSIVER	Note	30/6-17
Anpartskapital		90.000	90.000
Overført resultat		-1.226.063	-1.208.792
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	-1.136.063	-1.118.792
Anden gæld		906.000	906.000
Langfristede gældsforpligtelser		906.000	906.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.720	212.000
Anden gæld		8.750	9.253
Kortfristede gældsforpligtelser		233.470	221.253
GÆLDSFORPLIGTELSE		1.139.470	1.127.253
PASSIVER		3.407	8.461
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Selskabets kapital er tabt, som følge af tidligere års driftunderskud. Ledelsen har gennemført aktivitetsudvidelser og omkostningstilpasninger igennem de seneste år, og på denne baggrund forventer ledelsen, at reetableringen af selskabets kapitalforhold sker via egen indtjening.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2018/19 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at kreditfaciliteterne forventes opretholdt i hele 2018 og 2019.

2 Skat af årets resultat

2016/17

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

3 Egenkapital

	1/7-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Anpartskapital	90.000	-	-	90.000
Overført resultat	-1.208.792	-	-17.271	-1.226.063
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	-1.118.792	0	-17.271	-1.136.063